Государственное казенное  образовательное учреждение Ростовской области
общеобразовательный лицей-интернат «Педагогический» г. Таганрога
Протокол №1
Заседание рабочей группы « По назначению стимулирующих доплат за качество"
От 1.04.2014 г.
Слушали:
Марченко М.В.:
об участии учителей и воспитанников во всероссийских и международных олимпиадах, конкурсах.
Десятерик Ю.Е.:
 об участии учителей в лицейских предметных олимпиадах и конкурсах муниципального уровня.
 Карапетян А.В.:
Об участии учителей в составлении рабочей программы для 8-9 классов.
Лисицкую А.В.:
 о проведении и посещении открытых мероприятий, и участии классных руководителей, воспитателей в конкурсах лицея и о поощрении классных руководителей в размере 30 баллов.
Бычкаускас Р.В.:
 о количестве баллов каждого педагога, согласно «Индикативно – рейтинговой карте
оценивания качества профессиональной деятельности учителя» ( Приложение №2 )

Постановили:

На основании письма Министерства общего и профессионального образования № 11957/09/1 от 22.09.2011 г. « О повышении заработной платы», приказа Министерства общего и профессионального образования РО №512 «Об утверждении целевых показателей эффективности» и « Положения о порядке установления педагогическим работникам надбавки за эффективность деятельности  по организации образовательного процесса в  ГКОУ РО общеобразовательного лицея – интерната «Педагогический» г.Таганрога»

1.  Установить за январь-март 2014 г. цену за 1 балл в размере 33,66  рубля, исходя из общей суммы баллов, набранной коллективом – 3565 баллов
2. Назначить, согласно сумме баллов каждого, стимулирующие доплаты следующим педагогам:

	№ п/п
	ФИО
	Баллы по «Индикативно- рейтинговой карте»
	Сумма
руб.

	1.
	Астахова В.Н.
	39
	1313

	2.
	Атаманченко С.В.
	60
	2019

	3.
	Базулина Е.Б.
	26
	[bookmark: _GoBack]875

	4.
	Бычкаускас Р.В.
	184
	6193

	5.
	Витиска И.А.
	11
	370

	6.
	Вихляева В.С.
	32
	1077

	7.
	Грищенко Л.М.
	107
	3601

	8.
	Гурина С.С.
	63
	2120

	9.
	Десятерик Ю.Е.
	179
	6025

	10.
	Димитренко Л.В.
	111
	3736

	11.
	Дровалева М.Н.
	114
	3837

	12.
	Ермолова Н.М.
	4
	135

	13.
	Жук С.В.
	37
	1245

	14.
	Журбина Г.П.
	170
	5722

	15.
	Кочешкова Л.Н.
	59
	1986

	16.
	Лиманская М.П.
	117
	3938

	17.
	Лободенко О.А.
	170
	5722

	18.
	Марченко М.В.
	316
	10636

	19.
	Мищенко И.Н.
	283
	9526

	20.
	Носач И.А.
	155
	5217

	21.
	Онискевич М.Ю.
	123
	4140

	22.
	Павленко И.А.
	112
	3770

	23.
	Павлюк Н.И.
	54
	1817

	24.
	Пивень Ю.А.
	37
	1245

	25.
	Разина И.В.
	237
	7977

	26.
	Руденкова Л.К.
	195
	6564

	27.
	Сенько Ю.В.
	21
	707

	28.
	Скрипка Т.В.
	170
	5722

	29.
	Фахрутдинова Е.В.
	100
	3366

	30.
	Федотова Н.Г.
	37
	1245

	31.
	Филиппский А.Л.
	3
	101

	32.
	Фоменко В.Н.
	35
	1178

	33.
	Черкасова Т.В.
	204
	6866

	Итого
	3565
	119991

4. «Отчеты педагогов»  и подтверждающие материалы приложить.

  Председатель рабочей группы:                                                                        Бычкаускас Р.В.

  Члены рабочей группы:

Карапетян А.В.
Марченко М.В.
ЛисицкаяА.В.
Павленко И.А.
Разина И.В.
Мищенко И.Н.
Руденкова Л.К.